1 I&
3

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

«30» сентября 2021 г. №

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам бакалавриата,
программам специалитета
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по
очной форме обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг, как сдавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 09.03.03 Прикладная информатика
Профиль: Прикладная информатика в информационной сфере

1. Кокиев Мухаммед Али Сейтнеби огълы
2. Таджибаев Шамиль Ренатович

г. Симферополь

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика
Профиль: Бухгалтерский учет, анализ и аудит

1. Асанов Асан Сулейманович

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика
Профиль: Налоги и налогообложение

1. Сейтджелиева Айше Фкретовна

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент
Профиль: Гостиничный, курортный и туристический бизнес

1. Балич Эмине Эльдаровна
2. Усеинов Осман Роланович

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент
Профиль: Логистика и управление цепями поставок

1. Черепков Александр Иванович

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 19 заседания
приемной комиссии от 29.09.2021 г.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии